2023 年２月 27 日

各  位

会社名  セーラー万年筆株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO  町 克哉

（コード番号 7992 東証スタンダード）

問合せ先 専務取締役 CSO COO  耒谷 元

（TEL 03-6670-6601）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の新任取締役候補者を選任いたし

ましたのでお知らせいたします。なお、本件は、2023 年 3 月 29 日開催予定の第

110 期定時株主総会を経て正式に決定する予定です。

記

１．新任取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏名 現役職・管掌

木村 孝 執行役員管理本部長

２.新任取締役の略歴

木村 孝（キムラ タカシ）   生年月日：1965 年 ２月７日

1987 年  ４月

2010 年  ５月

2016 年  ４月

2017 年 12 月

2018 年  ３月

2021 年  ５月

2022 年  ９月

セーラー万年筆株式会社入社

文具事業部天応工場生産課長

文具事業部天応工場技術部次長

文具事業部天応工場工場長

執行役員文具事業部天応工場工場長

執行役員本社管理部長

執行役員管理本部長（現任）

３．その他の役員の異動

退任予定取締役

氏名 現役職

比佐 泰 取締役会長

※比佐  泰氏は、退任後、非常勤相談役に就任の予定です。

以上